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S REPUBLIKA E SHOIPERISE QKESHILLI BASENIT UJOR ERZEN ~ °/t e~
og Dl. Po~jç

VENDIM

Nr.14, date 23/12/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE PER PERDORIM BURIMI
UJOR NENTOKESOR (PUS-SHPIMI) PER OELLIME INDUSTRIALE.

TE SUBJEKTIT “DIEL” SH.P.K

NO mbOshtetje tO pikOs 2, tO nenit 50,tO ligjit nr.1 11/2012, “POr menaxhimin e
integruar tO burimeve ujore”, i ndryshuar dhe tO vendimit tO KOshillit tO
Ministrave nr.550, date 15.07.2020, “Per miratimin eformulareve të kërkesësper
miratimin, në parim, per dhënien me koncesion të perdorimit të burimit ujor, e
lejes/autorizimit per përdorim burimi ujor, veprimtart ndërtimorc në brig/c,
veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të lëngshme, perdorimin dhe
r4iërdorimin e ujërave të përdorura, te ndotura, të dokumenteve shoqëruese, të
procedures së shqyrtimit e të vendimmarrjes dhe të afateve të vlefshmerise se
tyre “, me propozimin e AgjencisO sO Menaxhimit to Burimeve Ujore, KOshilli
Basenit Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e kOrkesOs per leje tO subjektit “DIEL” sh.p.k, “KOrkesO per leje per
pOrdorim tO burimit ujor nOntokOsor pOr qOllime industriale” (nO impjantin e
prodhimit tO betonit), me vendndodhje, NjOsia Administrative Rrashbull,
Bashkia DurrOs.

2. Treguesit paraprak jane si me poshtO:

Koordinatat e vendndodhjes sO pus-shpimit (KRGJSH)

-X=455329.5; Y=4580321.7; Z=0.4m
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Prurja e ujit të kërkuar: Q 1 1/sek

Prurja mesatare e ujit: Q= 4 1/sek

Thellësia e pus-shpimit: 107 m

Thellësia e vendosjes se pompës : 87 m

Koordinatat e pikes së shkarkimit në gropes septike (KRGJSH)

-X= 455324.8; Y= 4580324.4; Z= 0.2 m

3. Burimi ujor të përdoret vetëm per qëllimin e kërkuar (per qëllime industriale
në fabriken e betonit), dhe të mos pérdoret per larje të inerteve lumore nëse
subjekti nuk ka nje leje aktive te shfrytezimit te këtyre të fbndit.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore per zbatimin e këtij
vendimi.

Ky vendim hyn në ftqi pas njofiimit te përmbajtjes së vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ERZEN

AFRIM QENDRO
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